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Vorname

Svenja
Antje
Jana

Vorname

Marlene

Vorname

Sonja
Heike
Sabine
Ingrid
Marion
Andrea
Insa
Jutta
Britta
Bianca
Hanna
Andrea

Vorname

Keno
Dennis

Vorname

Friedrich
Bernhard
Klaus
Wilhelm
Nanno
Heinrich
Martin

Utteler Mehrkampf 2011

(Fett = Gewinner eines Preises)

weibliche Jugend A + B (Rekord 370 Punkte)
Gesamt- BofBleln Kliiterb. Knobeln ZielboReln

Name punkte Meter Punkte Augen Punkte
Janssen 327 254 39 22 12
Thiele 300 216 50 18 16
Schelken 293 188 65 24 16

Frauen Il bis V (Rekord 335 Punkte)
N Gesamt- BoReln Kliterb. Knobeln ZielboR3eln
ame punkte Meter Punkte Augen Punkte
lhnen 280 213 30 19 18
Frauen | bis Il (Rekord 347 Punkte)
N Gesamt- BoReln Kliuterb. Knobeln Zielbof3eln
ame punkte Meter Punkte  Augen Punkte
Thiele 354 245 70 21 18
Janssen 339 264 36 27 12
Gent 326 264 31 19 12
Thiele 318 209 65 28 16
Schelken 300 224 43 29 4
Friedrichs 293 209 51 23 10
Andreesen 291 204 46 23 18
Miiller 283 204 48 21 10
Fimmen 283 203 44 22 14
Diekmann 283 209 30 28 16
Eden 264 184 48 18 14
Eilts 263 212 26 23 2

mannliche Jugend A + B (Rekord 309 Punkte)
Gesamt- BofBleln Kliiterb. Knobeln ZielboReln

Name punkte Meter Punkte Augen Punkte
Miiller 497 378 85 24 10
Meier 286 224 27 23 12

Manner lll bis V (Rekord 414 Punkte)
N Gesamt- BoBeln Kliiterb. Knobeln ZielboBeln
ame punkte Meter Punkte Augen Punkte
lhnen 367 295 29 25 18
Albers 356 269 55 22 10
Gawenat 334 245 50 21 18
Schéonbohm 329 265 30 20 14
Dannemann 323 222 67 16 18
Beermann 303 235 34 18 16
Wilken 266 221 7 28 10
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Vorname

Heiko
Jan-Gerd
Helge
Rainer
Manfred
Ingo
Arno
Frank
Ralf
Wilko
Andreas
Siebelt
Detlef
Dominik
Johannes
Hermann
Heiko
Karsten
Sascha

Vorname

Gisela
Herma
Heiko
Karsten
Antje
Marlene
Keno
Wilhelm
Hinrich
Siebelt
Helge
Hermine
Sascha
Johannes
Ralf
Ingrid
Klaus
Stephan
Manfred

Utteler Mehrkampf 2011

(Fett = Gewinner eines Preises)

Manner | bis Il (Rekord 414 Punkte)

Name

Claassen
Schréder
Eilts

Gent
Janssen
Thiele
Thiele
Schimmack
Andreesen
Miiller
Janssen
VoR

Gotz
Brandes
Meier
Kuster
Miller
Pathke
Ramke

Name

Zschoche
Diekmann
Claassen
Pathke
Thiele
lhnen
Miller
Schénbohm
Dirks

Voss

Eilts
Beermann
Ramke
Meier
Andreesen
Thiele
Gawenat
Janssen
Remmers

und weitere 6 Personen

Gesamt- BoReln
punkte Meter
439 340
436 347
420 326
413 364
395 303
393 295
392 340
365 277
358 279
351 227
332 219
330 262
325 209
310 262
298 236
298 219
281 193
265 212
257 201

Knobeln

Gesamt- 1. Wurf
augen

47 15
45 18
44 15
44 16
42 13
42 15
42 14
42 16
41 12
41 15
41 17
41 14
41 15
39 12
39 15
39 14
39 16
38 15
38 15
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Kluterb.

Punkte
59
45
54
15
65
50
29
46
45
80
75
46
85
20
21
45
49
26
19

2. Wurf

15
10
11
17
14
12
14
13
13
12
10
14
15
13
10
12
13
12
13

Knobeln

Augen
24
28
24
22
23
30
15
24
22
26
22
22
17
22
29
24
27
15
25

3. Wurf

17
17
18
11
15
15
14
13
16
14
14
13
11
14
14
13
10
11
10

ZielboReln

Punkte
16
16
16
12

4
18
8
18
12
18
16
0
14
6
12
10
12
12
12



	2011

